



## Out Of Office ApS

Krausesvej 3  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38707302

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.05.2022

---

**Martin Hedevang Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Out Of Office ApS

Krausesvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 38707302

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Martin Hedevang Andersen, direktør

Per Adam Lennart Roigart, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, som arbejder med at skabe social og bæredygtig landskabsarkitektur i byens rum og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 63 t.kr. mod et underskud på 45 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år været påvirket af Covid19 og har modtaget kompensation under de gældende ordninger herfor. Det er ledelsens forventning at selskabet er rustet i forhold til fremtiden og at igangværende samt nye projekter kan drive selskabet.

Selskabet har i året oppebåret ulovligt lån til et ledelsesmedlem. Lånet er i året forrentet med 10% ud fra gældende lovgivning. Lånet er indfriet inden underskrift af regnskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>189.408</b>	<b>708.955</b>
Personaleomkostninger	2	(120.208)	(740.919)
Af- og nedskrivninger	3	0	(11.770)
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.200</b>	<b>(43.734)</b>
Andre finansielle indtægter		1.475	1.341
Andre finansielle omkostninger		(1.373)	(4.144)
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.302</b>	<b>(46.537)</b>
Skat af årets resultat	4	(6.183)	1.238
<b>Årets resultat</b>		<b>63.119</b>	<b>(45.299)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		44.000	0
Overført resultat		19.119	(45.299)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>63.119</b>	<b>(45.299)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		0	7.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.400	12.500
Tilgodehavende skat		0	3.036
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	16.226	14.751
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.626</b>	<b>30.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.741</b>	<b>303.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>227.367</b>	<b>333.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>227.367</b>	<b>340.536</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	2
Overført overskud eller underskud		69.073	89.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		44.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>153.073</b>	<b>89.954</b>
Anden gæld		23.772	23.421
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>23.772</b>	<b>23.421</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	26.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	292
Skyldig skat		163	0
Anden gæld		38.359	200.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.522</b>	<b>227.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>74.294</b>	<b>250.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>227.367</b>	<b>340.536</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2	89.952	0	89.954
Kapitalforhøjelse	39.998	(39.998)	0	0
Årets resultat	0	19.119	44.000	63.119
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>69.073</b>	<b>44.000</b>	<b>153.073</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i året modtaget 202.258 kr. i kompensation for tab omsætning til selvstændige som følge af Covid19. Kompensationen er indregnet under selskabets bruttofortjeneste som andre driftsindtægter.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	116.096	671.558
Andre omkostninger til social sikring	2.801	28.282
Andre personaleomkostninger	1.311	41.079
	<b>120.208</b>	<b>740.919</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	11.770
	<b>0</b>	<b>11.770</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.163	0
Ændring af udskudt skat	0	(809)
Regulering vedrørende tidligere år	20	(429)
	<b>6.183</b>	<b>(1.238)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	35.308
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.308</b>
Af- og nedskrivninger primo	(35.308)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.308)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året oppebåret ulovligt lån til et ledelsesmedlem. Lånet er i året forrentet med 10% ud fra gældende lovgivning.

Lånet er indfriet inden underskrift af regnskabet.

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	23.772
	<b>23.772</b>

Langfristede gældsforpligtelser relaterer sig til indefrosne feriepenge.
